

NIMHR/Admin/Rectt (E 29529)/2026/1477

Date: 02.02.2026

सूचना/NOTICE

NIMHR सीहोर में प्रतिनियुक्ति के आधार पर उप कुलसचिव के पद के लिए भर्ती विज्ञापन, रोजगार सूचना संख्या 03/2025 के तहत 11-17 अक्टूबर, 2025 को रोजगार समाचार पत्र और NCS पोर्टल, राष्ट्रीय दैनिक समाचार पत्रों और वेबसाइट पर अपलोड किया गया था।

A recruitment advertisement for the post of Deputy Registrar of NIMHR Sehore on deputation basis against Employment Notice No. 03/2025 was published on 11-17 October, 2025 in employment newspaper and uploaded on NCS portal, national dailies and website.

02. इस संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से, रोजगार सूचना संख्या 02/2026 के तहत NIMHR सीहोर में प्रतिनियुक्ति के आधार पर उप कुलसचिव के पद के लिए रोजगार सूचना को फिर से विज्ञापित किया गया है। यदि उम्मीदवार (जो इस संस्थान की सूचना संख्या NIMHR/Admin/Rectt 03/2025 (E 27199)/1278 दिनांक 23.12.2025 के अनुसार प्रारंभिक रूप से योग्य (Provisionally Eligible) पाए गए हैं) नए सिरे से आवेदन नहीं करना चाहते हैं, तो रोजगार सूचना संख्या 02/2026 के लिए उनकी उम्मीदवारी पर रोजगार सूचना संख्या 03/2025 के तहत जमा किए गए आवेदन के आधार पर विचार किया जाएगा।

02. In above connection, it is hereby notified that due to administrative reasons, the employment notice has been readvertised for the post of Deputy Registrar of NIMHR Sehore on deputation basis vide Employment Notice No. 02/2026. If the candidate(s) found "Provisionally Eligible" vide this institute notice no. NIMHR/Admin/Rectt 03/2025 (E 27199)/1278 dated 23.12.2025, wishes not to apply afresh, their candidature for Employment Notice No. 02/2026 will be considered on the basis of the application submitted against Employment Notice No. 03/2025.

Sd/-

निदेशक/Director